
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Predmet: IZMENA 
 

Na osnovu članova 6.,  23. i 24. Opštih Propozicija takmičenja Superlige, Prve, Prve 
„B“ i Druge Lige i tačke 6.1.7. Uputstva o organizovanju utakmica Wiener Stadtische 
Superlige i Prve Lige za takmičarsku 2015/2016. godinu, Komesar takmičenja UOKPL 
donosi sledeće 
 

R E Š E NJ E 
 

Utakmica:  673 Borac ⇔ Železničar (Bg) 
 

Dvorana:  Pančevo, SH „Strelište“ 
 

Termin:  Nedelja 31.01.2016. u 18,00 časova 
 
 
Delegiranje: 
 

Prvi sudija:  BALANDŽIĆ Predrag 
 

Drugi sudija:  ADŽIĆ Vladimir 
 

Delegat:  ĆATO Goran 
 
 
Obrazloženje: 

Na osnovu opravdanog otkaza delegiranog Prvog sudije MILINKOVIĆ Luke 
(zdravstveni problem) i predloga Vrhovnog sudije UOSS, Komesar je doneo rešenje kao u 
dispozitivu. 
  
 
 
 
 

Čedomir NEDELJKOVIĆ 

 

“BORAC“ 
 

“ŽELEZNIČAR“ (Bg) 
 

Datum:  28. januar 2016. 
 
Broj: RK/1516-673 

 


